

Thisgaard Invest ApS

Digevej 86 st 3
2300 København S

Årsrapport
11. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/04/2020

Jørgen Thisgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Thisgaard Invest ApS

Digevej 86 st 3

2300 København S

Telefonnummer: 26 80 30 40

CVR-nr: 39935872

Regnskabsår: 11/10/2018 - 31/12/2019

Bankforbindelse

Sydbank

KgS Nytorv 30

1050 København K

Ledelsesberetning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 11. oktober 2018 - 31. december 2019 for Thisgaard Invest ApS.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anpartar i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -3.262. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København D. 3. april 2020

Direktion

Jørgen Thisgaard
Adm. direktør

Supplerende oplysninger

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 11. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		10.000
Eksterne omkostninger		-746
Bruttoresultat		9.254
Resultat af ordinær primær drift		9.254
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-10.491
Øvrige finansielle omkostninger		-1
Ordinært resultat før skat		-1.238
Skat af årets resultat		-2.024
Årets resultat		-3.262
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-10.491
Overført resultat		7.229
I alt		-3.262

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		39.509
Finansielle anlægsaktiver i alt		39.509
Anlægsaktiver i alt		39.509
Likvide beholdninger		9.253
Omsætningsaktiver i alt		9.253
Aktiver i alt		48.762

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		-10.491
Overført resultat		7.229
Egenkapital i alt		46.738
Skyldig selskabsskat		2.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.024
Gældsforpligtelser i alt		2.024
Passiver i alt		48.762

Egenkapitalopgørelse 11. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000			50.000
Årets resultat		-10.491	7.229	-3.262
Egenkapital, ultimo	50.000	-10.491	7.229	46.738

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen sikkerhed eller pantsat nogen aktiver i selskabet.

2. Reserve for opskrivninger

Resultat af kapitalandele

Hjemsted	København
Selskab	Alt om Fuge ApS
Ejerandel	100%
Egenkapital	kr. 39.509
Resultat	kr. -10.491